
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 150293-2015 z dnia 2015-10-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oświetlaczy kryminalistycznych, zwanych dalej sprzętem. 2. Zamawiający dopuszcza

składanie ofert częściowych w podziale na 2 zadania, określone w załączniku I niniejszego ogłoszenia. 2....

Termin składania ofert: 2015-10-22

Warszawa: Dostawa o świetlaczy kryminalistycznych

Numer ogłoszenia: 159121 - 2015; data zamieszczenia : 02.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 150293 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa oświetlaczy kryminalistycznych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oświetlaczy kryminalistycznych, zwanych

dalej sprzętem. 2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w podziale na 2 zadania, określone w załączniku I

niniejszego ogłoszenia. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2a lub 2b do SIWZ (odpowiednio do

zadania). 3. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do: a) zakupu, dostawy oraz rozładunku sprzętu

w miejscu wskazanym przez Zamawiającego; b) uruchomienia sprzętu w celu sprawdzenia poprawności jego działania; c)

przeprowadzenia (w dniu uruchomienia sprzętu) szkolenia dla 5 osób w zakresie jego obsługi w siedzibie Zamawiającego. 4.

Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt był: a) fabrycznie nowy, wolny od wad uniemoŜliwiających ich uŜycie zgodnie z

przeznaczeniem oraz umieszczony w oryginalnym opakowaniu producenta zabezpieczającym go przed uszkodzeniami

mechanicznymi oraz nie przewidziany przez Producenta do wycofania z produkcji lub sprzedaŜy; b) zgodny z wymaganiami

Zamawiającego określonymi w załączniku nr 2a lub 2b do SIWZ (odpowiednio do zadania).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.65.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



Część NR: 1   Nazwa:  Dostawa oświetlacza kryminalistycznego

Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa przenośnego zestawu dwóch oświetlaczy kryminalistycznych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Precoptic co. Wojciechowscy Spółka Jawna, ul. Arkuszowa 60, 01-934 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 81300,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  104059,23

Oferta z najni Ŝszą ceną: 104059,23 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 104059,23

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Precoptic co. Wojciechowscy Spółka Jawna, ul. Arkuszowa 60, 01-934 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 48780,49 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  55940,40

Oferta z najni Ŝszą ceną: 55940,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 55940,40

Waluta:  PLN .


